ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          14.09.2021 года                                                              № 27\245-26
ст. Ессентукская

Об определении  количества стационарных ящиков для обеспечения голосования в помещении для голосования, используемом участковыми избирательными комиссиями  Предгорного района в дни голосования
17 и 18 сентября 2021 года

В соответствии с п.1.6 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 июля 2021 г. № 13/103-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года в течение нескольких дней подряд, территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить количество стационарных ящиков в помещении для голосования 17 и 18 сентября 2021 года, используемым участковыми избирательными комиссиями Предгорного района, в количестве согласно приложению №1.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии для руководства в работе.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной  избирательной комиссии  Предгорного района С.В. Глушкову.

	Председатель
	О.Г. Остапенко

	Секретарь
	Н. В. Зайцева

Приложение №1
к постановлению 27\245-26
от 14.09.2021 г.

количество стационарных ящиков для обеспечения голосования в помещении для голосования, используемом участковыми избирательными комиссиями  Предгорного района
17 сентября 2021 года
	Номер УИК
	Количество избирателей
	Количество стационарных ящиков

	УИК №995
	2500
	2

	УИК №996
	1494
	2

	УИК №997
	1438
	2

	УИК №998
	2691
	2

	УИК №999
	2561
	2

	УИК №1000
	1391
	2

	УИК №1001
	2927
	2

	УИК №1002
	2870
	2

	УИК №1003
	2915
	2

	УИК №1004
	2908
	2

	УИК №1005
	2080
	2

	УИК №1006
	2884
	2

	УИК №1007
	673
	1

	УИК №1008
	1046
	2

	УИК №1009
	2981
	2

	УИК №1010
	2656
	2

	УИК №1011
	1448
	2

	УИК №1012
	1413
	2

	УИК № 1013
	1197
	2

	УИК № 1014
	1595
	2

	УИК №1015
	1487
	2

	УИК №1016
	987
	1

	УИК №1017
	2060
	2

	УИК №1018
	1680
	2

	УИК №1019
	389
	1

	УИК №1020
	250
	1

	УИК №1021
	262
	1

	УИК №1022
	2587
	2

	УИК №1023
	2296
	2

	УИК №1024
	2277
	2

	УИК №1025
	1173
	2

	УИК №1026
	1744
	2

	УИК №1027
	1106
	2

	УИК №1028
	2513
	2

	УИК № 1029
	1690
	2

	УИК № 1030
	954
	1

	УИК № 1031
	321
	1

	УИК № 1032
	244
	1

	УИК №1033
	468
	1

	УИК №1034
	1308
	2

	УИК №1035
	1068
	2

	УИК №1036
	727
	1

	УИК №1037
	1647
	2

	УИК №1038
	2898
	2

	УИК №1039
	2164
	2

	УИК №1040
	1027
	2

	УИК №1041
	1811
	2

	УИК №1042
	1250
	2

	ИТОГО
	80056

Приложение №2
к постановлению 27\245-26
от 14.09.2021 г.

количество стационарных ящиков для обеспечения голосования в помещении для голосования, используемом участковыми избирательными комиссиями  Предгорного района
18 сентября 2021 года
	Номер УИК
	Количество избирателей
	Количество стационарных ящиков

	УИК №995
	2500
	2

	УИК №996
	1494
	2

	УИК №997
	1438
	2

	УИК №998
	2691
	2

	УИК №999
	2561
	2

	УИК №1000
	1391
	2

	УИК №1001
	2927
	2

	УИК №1002
	2870
	2

	УИК №1003
	2915
	2

	УИК №1004
	2908
	2

	УИК №1005
	2080
	2

	УИК №1006
	2884
	2

	УИК №1007
	673
	1

	УИК №1008
	1046
	2

	УИК №1009
	2981
	2

	УИК №1010
	2656
	2

	УИК №1011
	1448
	2

	УИК №1012
	1413
	2

	УИК № 1013
	1197
	2

	УИК № 1014
	1595
	2

	УИК №1015
	1487
	2

	УИК №1016
	987
	1

	УИК №1017
	2060
	2

	УИК №1018
	1680
	2

	УИК №1019
	389
	1

	УИК №1020
	250
	1

	УИК №1021
	262
	1

	УИК №1022
	2587
	2

	УИК №1023
	2296
	2

	УИК №1024
	2277
	2

	УИК №1025
	1173
	2

	УИК №1026
	1744
	2

	УИК №1027
	1106
	2

	УИК №1028
	2513
	2

	УИК № 1029
	1690
	2

	УИК № 1030
	954
	1

	УИК № 1031
	321
	1

	УИК № 1032
	244
	1

	УИК №1033
	468
	1

	УИК №1034
	1308
	2

	УИК №1035
	1068
	2

	УИК №1036
	727
	1

	УИК №1037
	1647
	2

	УИК №1038
	2898
	2

	УИК №1039
	2164
	2

	УИК №1040
	1027
	2

	УИК №1041
	1811
	2

	УИК №1042
	1250
	2

	ИТОГО
	80056